MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Portaria nº 009/2021

Categoria: Portarias
Data de Publicação: 4 de janeiro de 2021

Silvia Maria Lasek Nunes, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear a
Sra. Cristiane Ribeiro Schwantes do cargo de Provimento em Função Gratificada de Secretária Municipal de
Educação e Cultura.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/23420/7-T7RJu2YsSDb5xL4o8lAy2fzeV0osdg.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/legislacao/23420/7-T7RJu2YsSDb5xL4o8lAy2fzeV0osdg.pdf